01/04/2020 SEI/PMJ - 5997278 - Aviso de Prorrogação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000065801… 1/1

AVISO DE PRORROGAÇÃO, SEI Nº 5997278/2020 - SES.UCC.ASU

O Hospital Municipal São José torna público que, referente ao Pregão Eletrônico nº
031/2020, destinado à Contratação de Serviço de Monitorização Neurofisiológica Intraoperatória,
está transferindo a data de recebimento e abertura da sessão para o dia 15/04/2020 às 09:00 horas. O edital
encontra-se à disposição dos interessados nos sites www.joinville.sc.gov.br/editalpublico e
www.comprasgovernamentais.gov.br - UASG 927773.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 31/03/2020, às 16:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 31/03/2020, às 16:38, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 5997278 e o código CRC 729532BF.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

19.0.169095-1
5997278v5

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1410
Disponibilização: 31/03/2020
Publicação: 31/03/2020